Ihstituto de Previdéncia
do Municipio de Maracanau

RELACAO DOS CREDENCIADOS

ADMINISTRADOR DATA DE VALIDADE

CAIXA ECONOMICA 00.360.305/0001-04 19/03/2025
FEDERAL
BB GESTAO DE RECURSOS  30.822.936/0001-69 19/03/2025
DTVM S.A
BANCO SANTANDER 90.400.888/0001-42 30/03/2025
BRASIL
ITAU UNIBANCO S.A 60.701.190/0001-04 19/03/2025

GESTOR DATA DE VALIDADE

CAIXA ECONOMICA 00.360.305/0001-04 19/03/2025
FEDERAL



BB GESTAO DE RECURSOS
DTVM S.A

BANCO DO NORDESTE DO
BRASIL S.A

SUL AMERICA
INVESTIMENTOS

ITAU UNIBANCO ASSET
MANAGEMENT LTDA

CORRETORA

30.822.936/0001-69

07.237.373/0001-20

21.813.291/0001-07

40.430.971/0001-96

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

DATA DE VALIDADE

ITAU UNIBANCO S.A

BB GESTAO DE RECURSOS
-DTVM S.A

DISTRIBUIDOR

60.701.190/0001-
04

30.822.936/0001-
69

19/03/2025

19/03/2025

DATA DE VALIDADE

PERFORME AGENTES
AUTONOMOS DE
INVESTIMENTOS LTDA

10.819.611/0001-10

19/03/2025



CUSTODIANTE

BB GESTAO DE
RECURSOS - DTVM S.A

CNPJ

30.822.936/0001-69

DATA DE VALIDADE

19/03/2025



